

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 21-2021-SRP-PMP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços visando futuras contratações de empresas especializadas na prestação de serviços de locação de estrutura para eventos.*

Fornecedor : IONALDO GUIMARAES SANTOS 19893973520 - 27.817.768/0001-09

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	90,00	DIÁRIA	TENDA PIRAMIDAL 5X5 (COBERTURA E ESTRUTURA). PESO MÉDIO: 120KG; LONA DE COBERTURA EM PVC CALANDRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, BLACKOUT SOLAR, ANTI-CHAMAS E ANTI-MOFO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 186,00	R\$ 16.740,00	R\$ 296,33	R\$ 26.669,70	37,23	R\$ 110,33
2	180,00	DIÁRIA	MESA TAMBAÚ QUADRADA; DESIGN MODERNO; PRODUTO ADITIVADO COM ANTI-UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA; COM ABERTURA PARA GUARDA-SOL; NAS MEDIDAS 680 X 680 X 730 MM; FEITO EM POLIPROPILENO + ADITIVOS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,40	R\$ 792,00	R\$ 4,40	R\$ 792,00	0,00	R\$ 0,00
3	920,00	DIÁRIA	CADEIRA DE PLÁSTICO (BRANCA OU CINZA) PARA ÁREA EXTERNA E OU INTERNA POLIPROPILENO; MATERIAL DO ASSENTO EM POLIPROPILENO E TIPO DE PÉS FIXO; MATERIAL DOS PÉS POLIPROPILENO; PESO SUPOSTADO (KG)154 KG; SEM NECESSIDADE DE MONTAGEM; LARGURA DE 43CM; 89CM DE ALTURA; 51CM DE PROFUNDIDADE; PESO 2.20KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,00	R\$ 3.680,00	R\$ 4,00	R\$ 3.680,00	0,00	R\$ 0,00
4	800,00	DIÁRIA	GRADE DE CONTENÇÃO COM 1,20 DE ALTURA X 2,00 DE COMPRIMENTO; BARRA PERIFERICA EM TUBO DE 1.1/4#1,2MM; DIVISÓRIAS EM BARRA DE 1/4; GALVANIZAÇÃO A FRIO; LEVE E DE FÁCIL TRANSPORTE; PESO 10 KG; 8 DIAS ÚTEIS PARA PRODUÇÃO; FAZ CONEXÃO EM 90º	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,85	R\$ 11.880,00	R\$ 39,80	R\$ 31.680,00	62,50	R\$ 24,75
5	350,00	DIÁRIA	LOCAÇÃO DE GRID 14 X 12 COM 4 METROS DE ALTURA E 5 METROS DE COMPRIMENTO EM ESTRUTURA METÁLICA Q30.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 103,00	R\$ 36.050,00	R\$ 103,19	R\$ 36.116,50	0,18	R\$ 0,19
						Subtotal Adjudicado R\$ 69.142,00	Subtotal Orçado: R\$ 98.938,20	30,12%	R\$ 29.796,20		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 69.142,00	R\$ 98.938,20	30,12%	29.796,20

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Propriá-SE, 12 de Janeiro de 2022

VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL